[Q5] 你認為制定最低工資水平應該考慮以下邊個因素？【讀出首6個答案，次序由電腦隨機排列，可選多項】

Cases
Valid Missing Total

[Q6 gp] 有意見認為最低工資立法應以「收窄貧富差距，保障所有在職人士及其家庭的基本生活」為目標，你傾向贊成定
反對呢個理念? 【訪員追問程度】

[Q6] 有意見認為最低工資立法應以「收窄貧富差距，保障所有在職人士及其家庭的基本生活」為目標，你傾向贊成定反
對呢個理念? 【訪員追問程度】

Valid

[Q7] 根據統計處2009年第四季既數字，全港勞動人口既入息中位數為一萬零五百蚊（$10,500）。假設一個僱員每日工
作8小時，每周工作6天，即每月平均26天，不論行業，你認為佢既月薪起碼有幾多蚊先為之合理？ 【入實數】

Valid

Responses Percent of

Cases

Total

Frequency Percent Valid Percent
Cumulative

Percent
1  20-24 17 3.3 3.3 3.3
2  25 58 11.5 11.5 14.8
3  26-29 82 16.2 16.2 31.0
4  30 180 35.3 35.3 66.3